
ZARZĄDZENIE NR 4/2023

BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia 10 stycznia 2023r.

AO.0050.4.2023

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na
„Kompleksową obsługę bankową budżetu Gminy Kowalewo Pomorskie i jednostek

organizacyjnych w okresie od 01.02.2023r. do 31.12.2025r.

Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.
z 2022r., poz. 1710 ze zm.) 

zarządzam, co następuje

§ 1. Powołać komisję przetargową  w następującym składzie:
1. Magdalena Górna – Przewodniczący komisji
2. Aneta Watras – Członek komisji
3. Marcin Dębiński – Członek komisji 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sporz. A.Watras

     BURMISTRZ

/-/ Jacek Żurawski


